286/8D Cách Mạng

Tháng Tám, phường Bùi Hữu Nghĩa, quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ

(phường Bình Thủy, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh trả giá trị chia thừa kế quyền sử dụng đất
cho ông Nguyễn Thành Lũy số tiền 1.179.330.000 (Một tỷ một trăm bảy mươi
chín triệu ba trăm ba mươi ngàn) tương đương 1/3 kỷ phần thừa kế của ông
Nguyễn Thanh Liêm chết để lại.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Buộc bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh hoàn giá trị căn nhà của bà Phạm Thị Hoa
cho những người thừa kế của bà Phạm Thị Hoa là ông Nguyễn Thành Lũy số tiền
64.498.000 đồng (Sáu mươi bốn triệu bốn trăm chín mươi tám nghìn đồng).

Kể từ ngày ông Nguyễn Thành Lũy có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi

thi hành xong khoản tiền trên, bà Nguyễn Thị Tuyết Hạnh còn phải chịu khoản tiền

lãi của số tiền còn phải thi hành án tại thời điểm thanh toán, tương ứng với thời

gian chưa thì hành án theo mức lãi suất được quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ